(Porrogatio)
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Et paulo post nobile regens Cancellaria, in persona suae excellenciae, fecit provisonem
sequentem:
«Illustrissimus et excellentissimus dominus locumtenens et capitaneus generalis porrogat
Parlamentum et omnes actus illius ad diem lunae proximam venturam».
Presentibus Petro Antich et Valentino Polla pro testibus.
Idem Vilaret notarius.

37 1624 febbraio 26, lunedì, Cagliari (palazzo regio)
Il viceré, convocati gli ufficiali regi e riuniti separatamente i tre Stamenti, a con-

clusione delle consultazioni ordina al notaio Vilaret di recarsi presso lo Stamento
militare per notificare il provvedimento in risposta alla richiesta presentata sabato
24, e per intimare al sindaco Simone Castañer che da ora in poi qualsiasi documento
o ambasciata dovrà essere firmato dall’avvocato dello Stamento, altrimenti non verrà
accolto. Mezz’ora dopo Castañer si presenta per informare il viceré che il Militare
deve fare un’ambasciata allo Stamento ecclesiastico. Vivas si impegna ad attivarsi
per far convocare il Braccio ecclesiastico e darne comunicazione.

Il reggente aggiorna il Parlamento al giorno successivo.

Et adveniente die lunae intitulata vigesima sexta mensis februarii anno a nativitate Domini
1624, continuando predictum regium generale Parlamentum, constitutus predictus illu-
strissimus et excellentissimus dominus locumtenenti et capitaneus generalis et preses in
dicto regio generali Parlamento, in predicta aula dicti regii palatii una cum prenominatis
nobilibus et magnificis regiis officialibus, nempe don Francisco Pacheco, Regiam Can-
cellariam regente, Francisco Angelo Vico et Artea, Fisci patrono, Nicolao Escarxoni, ju-
dice Regiae Curiae et Regiae Audienciae doctore, Petro Tarazona et Francisco Corts,
etiam dictae Regiae Audienciae doctoribus, don Joanne de Andrada, judice Regiae Curiae,
et Andrea del Rosso, Regii Patrimoni Fisci advocato, sedentibus in parte dextera / suae
excellenciae, et in parte sinistra don Didaco de Aragall, gubernatore Capitum Callaris et
Gallurae, don Paulo de Castellvi, regio procuratore, Francisco de Ravaneda, magistro ra-
tionali, et don Juliano de Abella, Generalem Thesaurariam regente, congregatis in dicto
loco predictis regiis officialibus et tribus Estamentis, nempe reverendo Estamento eccle-
siastico in sacristia sedis callaritanae, Militare in capella invocationis virginis Mariae de
Esperança, et Regali in quadam aula domus consilii magnificae civitatis Callaris, ad sonum
campanae magnae, ut moris est, generale Parlamentum representantes, precedentibus
per suam excellenciam aliquibus colloquis, fuit conclusum de que yo, Francisco Vilaret,
notari y coadjunt de Fernando Sabater axi be notari y secretari de la Llochtinentia Ge-
neral, me transferesca personalment en lo illustre Estament militar ab la provisio feta al
peu de la çedula presentada per lo sindich del dit Estament a vint y quatro del susdit y
llegis aquella al dit Estament y ne li dones copia si la demanava.
Com en efecte, essent.me encontinent constituit en dit illustre Estament militar, havent
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llegit en aquell la dita provisio, per orga de l.illustre marques de Laconi fonch respost
que protestava de copia.
Y essent estada aquella feta, la doni y entregui encontinent al dit illustre marques; de qui-
bus et cetera.
Franciscus Vilaret, notarius et coadjunctus secretarius pro herede Serra.